
AROMACARE SUTRA 

Ultrazvukový difuzér 

Uživatelský návod 

 

Parametry: 

Metoda odpařování vody – ultrazvukový měnič 

Doba provozu – 2 hod. 

Napájení – 5 V DC 

Maximální příkon – 3 W 

Objem zásobníku – 130 ml 

Objem odpařené vody – 20 ~ 30 ml/h 
Rozměry – Ø 100 mm, výška 90 mm 
 

 
 
Popis:  

1. Horní kryt   
2. Výstupní otvor páry  
3. Ovládací senzorové tlačítko  
5. Konektor napájení  
6. Sací trubička s knotem  
7. Zásobník na vodu   



Použití zařízení: 

1. Otočte horní kryt ve směru hodinových ručiček, kryt oddělte od zásobníku. 
2. Nalejte vodu do zásobníku po viditelnou rysku (cca 1 cm pod okraj zásobníku), na 

zásobník vraťte horní kryt a zajistěte jej pootočením proti směru hodinových ručiček. 
3. Do horního krytu zapojte konektor kabelu, USB konektor na druhém konci zapojte do 

počítače nebo USB napájecího zdroje (například nabíječka mobilního telefonu). 
4. Počkejte cca 5 minut, aby knot dostatečně nasáknul vodou. 
5. Stiskněte senzorové tlačítko na horním krytu. Jedno stisknutí spustí vývin páry a 

rozsvítí barevné LED podsvícení, druhé stisknutí spustí pouze vývin páry, třetím 
stisknutím zařízení opět vypnete. 

6. Zařízení má nastavený interval vývinu páry na 2 hodiny. Poté se automaticky vypne. 
Pokud chcete, aby vývin páry pokračoval, zkontrolujte hladinu kapaliny v zásobníku 
(případně kapalinu doplňte). Pak znovu zařízení zapněte senzorovým tlačítkem.  

 
 
Další funkce: 

Difuzér můžete používat kdekoliv, kde se vám to bude hodit – v kanceláři, doma, 

v automobilu apod. 

Dopřejte si vlhčí vzduch u vás doma, díky tomu bude váš spánek klidnější a kvalitnější. 

Do vody můžete přidat několik kapek esenciální vůně pro vytvoření příjemného prostředí 

v místě používání difuzéru. Používejte pouze esenciální kapaliny na vodní bázi, ne esenciální 

oleje.  

Při použití esence z levandule má výsledná pára odpuzující účinek proti komárům 

(levandulovou esenci nepoužívejte v automobilu během jízdy, může negativně ovlivnit 

rychlost vašich reakcí).  

 

 

Bezpečnostní upozornění: 

- Přístroj nerozebírejte. 

- Provozní napětí přístroje je 5 V DC, nikdy jej nepřipojujte na zdroj s jinou hodnotou 

napětí. 

- Pokud přístroj nebudete delší dobu používat, odpojte napájecí kabel, otevřete horní 

kryt, vylejte vodu ze zásobníku, vytřete jej do sucha a nechejte vyschnout bavlněný knot.  

- Jednou týdně proveďte vyčištění zásobníku na vodu. 

- Nedotýkejte se měniče v horním krytu (kovový kotouček ve výstupním otvoru páry) 

- Vyvarujte se potřísnění povrchu zařízení koncentrovanou esenciální kapalinou. Směs 

vody s esencí si připravte ve sklenici mimo difuzér, až potom naplňte zásobník. 

- Pokud není v difuzéru delší dobu kapalina, bavlněný knot vyschne. Pokud dolejete 

kapalinu a difuzér zapnete, bude trvat asi 5 minut, než se znovu začne vytvářet pára. 

 

  



AROMACARE SUTRA 

Ultrazvukový difuzér 

Uživatelský návod 

 

Parametry: 

Metoda odpařování vody – ultrazvukový měnič 

Doba provozu – 2 hod. 

Napájení – 5 V DC 

Maximální příkon – 3 W 

Objem zásobníku – 130 ml 

Objem odpařené vody – 20 ~ 30 ml/h 
Rozměry – Ø 100 mm, výška 90 mm 
 

 
 
Popis:  

1. Horní kryt   
2. Výstupní otvor páry  
3. Ovládací senzorové tlačítko  
5. Konektor napájení  
6. Sací trubička s knotem  
7. Zásobník na vodu   



Použití zařízení: 

7. Otočte horní kryt ve směru hodinových ručiček, kryt oddělte od zásobníku. 
8. Nalejte vodu do zásobníku po viditelnou rysku (cca 1 cm pod okraj zásobníku), na 

zásobník vraťte horní kryt a zajistěte jej pootočením proti směru hodinových ručiček. 
9. Do horního krytu zapojte konektor kabelu, USB konektor na druhém konci zapojte do 

počítače nebo USB napájecího zdroje (například nabíječka mobilního telefonu). 
10. Počkejte cca 5 minut, aby knot dostatečně nasáknul vodou. 
11. Stiskněte senzorové tlačítko na horním krytu. Jedno stisknutí spustí vývin páry a 

rozsvítí barevné LED podsvícení, druhé stisknutí spustí pouze vývin páry, třetím 
stisknutím zařízení opět vypnete. 

12. Zařízení má nastavený interval vývinu páry na 2 hodiny. Poté se automaticky vypne. 
Pokud chcete, aby vývin páry pokračoval, zkontrolujte hladinu kapaliny v zásobníku 
(případně kapalinu doplňte). Pak znovu zařízení zapněte senzorovým tlačítkem.  

 
 
Další funkce: 

Difuzér můžete používat kdekoliv, kde se vám to bude hodit – v kanceláři, doma, 

v automobilu apod. 

Dopřejte si vlhčí vzduch u vás doma, díky tomu bude váš spánek klidnější a kvalitnější. 

Do vody můžete přidat několik kapek esenciální vůně pro vytvoření příjemného prostředí 

v místě používání difuzéru. Používejte pouze esenciální kapaliny na vodní bázi, ne esenciální 

oleje.  

Při použití esence z levandule má výsledná pára odpuzující účinek proti komárům 

(levandulovou esenci nepoužívejte v automobilu během jízdy, může negativně ovlivnit 

rychlost vašich reakcí).  

 

 

Bezpečnostní upozornění: 

- Přístroj nerozebírejte. 

- Provozní napětí přístroje je 5 V DC, nikdy jej nepřipojujte na zdroj s jinou hodnotou 

napětí. 

- Pokud přístroj nebudete delší dobu používat, odpojte napájecí kabel, otevřete horní 

kryt, vylejte vodu ze zásobníku, vytřete jej do sucha a nechejte vyschnout bavlněný knot.  

- Jednou týdně proveďte vyčištění zásobníku na vodu. 

- Nedotýkejte se měniče v horním krytu (kovový kotouček ve výstupním otvoru páry) 

- Vyvarujte se potřísnění povrchu zařízení koncentrovanou esenciální kapalinou. Směs 

vody s esencí si připravte ve sklenici mimo difuzér, až potom naplňte zásobník. 

- Pokud není v difuzéru delší dobu kapalina, bavlněný knot vyschne. Pokud dolejete 

kapalinu a difuzér zapnete, bude trvat asi 5 minut, než se znovu začne vytvářet pára. 

 

 


